прикАз
<< lJ l> 2d 202З r. Np ,l5 ts lO

Об установлении оплаты за обучение с июля 2023 года по июнь 2а24 года для студентов
2019-2022 годов набора

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить стоимость платньrх образовательных услуг rrо программам высшего
образования по очной форме обучения, в том числе за счет средств заказчика обучения с
июля 202З года по июнь 2024 rода:

2. Установить стоимость платньж образовательных услуг по программам высшего
Образования по очно-заочной форме обучения с июля 202З годапо июнь 2024 года:

Год набора, направление
подготовки, академическая группа

расчетная
величина
платежа в
месяц при
рассрочке

стоимость за
ччебныi,t год

обцая за cLIeT ,

средств
заказчика
обччения

2020 год набора
38.0з.0l Экономика ЭД-200l l 4958 1 l 0000 49580
40,03.0l Юриспруленция ЮД-200 1 l 4958 l 1l0000 l 49580
202l год набора
38,03.0l Экономика ЭД-2 l 02 l 5 169 1 14000 5l690
40.03.0l Юриспруденция ЮД-2 10 1 1 5 169 l l4000 5 1690 .

2022 rоп набора
3 8.03.0 l Экономика ЭД-2202l 5275 l l4000 52,]50
40.0з.01 Юриспруденция ЮД-220l l 5215 l 14000 52,750

Год набора, направление
подготовки, академическая группа

расчетная
величина
платежа в

месяц при
оассоочке

стоимость за

учебный год

2019 год набора
40.03.0l Юриспруденция ЮВ_190l 1, ЮВ-l9012
2020 год набора
38.0З.05 Бизнес-информатика БВ-200 ] l з692 з6920
38.03.05 Бизнес-информатика БВ-20 1 1 l б l54 36924
40.03.0l Юриспруденция ЮВ-2001 l. ЮВ-200l2 3903 390з0
40.03.0l Юриспруденция ЮВ-201l l, ЮВ-20l12 6505 з9Oз0
2021 год набора
38.0з.0l Экономика ЭВ-2102 l з798 з7980
з8.03.01 Экономика ЭВ-2l 121 4,741 414,10
38.0з.02 Менеджмент MB-210l l з798 j 7980
38.03.02 Менеджмент МВ-21 l 1 l 4"74,7 474"l0
40.0З.01 Юрисгtруденция ЮВ-2l0l t, ЮВ-2l0l2 4l l4 41 l40
2022 rод набора
38.0з.0 l Экономика ЭВ-22021 з692 з6920
38.03.0l Экономика ЭВ-22l2l 414,| 414,/0
38.0з.02 Менеджмент MB-220l l з692 з6920
38.03.02 Менеджмент MB-22l l l 4,14"I 474,70
40.03.0l Юриспруденция ЮВ_220l l. ЮВ-22012 4l14 41 I40

Год набора, уровень высшего образования, налравление
подготовки, академическая группа

расчетная
величина
платежа в

месяц при
DассDочке

стоимость за

учебrrый гол

Бакалавриат
20l9 год набора
з7.03.0l Психология ПЗ-l90l l 3903 39030
з8.03.0l Экономика ЭЗ-1901 l 390з 39030
38.03.02 Менеджмент МЗ-l90l l, МЗ-l90З1 з903 39030
2020 год набора
37.03.0l Психология ПЗ-200l l 3692 з6920
38.03.0l Экономика ЭЗ-200l l з692 36920
38.03.02 Менеджмент МЗ-200l l з692 з6920
40.0з.0l Юриспруденция ЮЗ-20l l2 6505 39030
38,03.0l Экономика ЭЗ-201l l б l54 36924
38.03.02 Менеджмент МЗ-20l l l б l54 з6924
202l rод набора
40.0з.0l Юриспрудgнция ЮЗ_2l 11l. Юз_21l l2 52,7 5 52750
2'022 rоднабора
40.03.01 Юриспруденция ЮЗ_22l l l, ЮЗ_22l l2 5l69 5l690
Магистратура
40.04.01 Юриспруденция ЮМз-2l l 4641 21846

З. Установить стоимость платных образовательньгх услуг по программам высшего
образования по заочноI1 форме обучения с июля 202З года по июнь 2024 года:

4. КОМпенсировать за счет собственных средств института разницу ме}кду полной
СТОИМОСТЬЮ ПЛатных образовательных услуг и размером оплаты за счет средств заказчика
обучения.

5. В соответствии с договором об образовании по образовательным программам
внесения платы за обучение Заказчик уплачиваетвысшего образования при просрочке

неустоЙку в рЕIзмере З00 рублеЙ за рочки.
6. Контроль за исполнением

Мазур Е. М.
возложить на главного бухгалтера

Ректор О.А, Мазур

жж?,#2з-2 {iRýýrl i ЁЕ-
ЁriЩiБY{ j jJЁffi